户外交流隔离开关
结构坚固
稳定可靠
目录
DS1O12 系列户外高压交流双绝缘子隔离开关 ............. 01-06
产品简介 ........................................................................ 01
结构示意图 ..................................................................... 02
( 普通版 ) 产品参数 ......................................................... 03

2XØ13
404
DF 低压刀熔开关型号说明
DF 1 0 5 *** * **
1: 单相 05: 500V 063: 630A R: 硅橡胶 01: 垂直安装
例如：DF105/080R01 表示 0.5kV, 800A, 单相硅橡胶 DF 低压刀熔开关（垂直安装）
DF 低压刀熔开关
080: 800A 02: 水平安装
100: 1000A 03: 垂直安装，含安装支架
125: 1250A 04: 水平安装，含安装支架
外型尺寸信息
22
4
76
DF 低压刀熔开关安装示意图
水平安装 垂直安装
9
北京办事处
北京市朝阳区建国门外大街 8 号
国际财源中心 IFC 大厦 9 层
电话：86-10-59259200
传真：86-10-59259212
广州办事处
广州市天河区冼村路 11 号
之二保利威座北塔第 13 层 05-07 室
电话：86-20-38210819
传真：86-20-38210986
库柏爱迪生 ( 平顶山 ) 电子科技有限公司
平顶山市高阳路新华开发区科技楼西
上海库柏电力电容器有限公司
上海张江高科东区胜利路 955 号
库柏电子科技 ( 上海 ) 有限公司
上海浦东新区新发创运园区东胜路 38 号 D2
库柏 ( 宁波 ) 电气有限公司
浙江省慈溪市杭州湾新区兴慈五路
© 2016 Cooper Power Systems Inc.,or its affiliates.
由于材料和标准的变更，文中所述特性和图像只有经过我公司相关业务部门确认后，才对我公司具有约束力。
库柏电气 ( 上海 ) 有限公司
上海浦东新区合庆镇胜利路 955 号
邮编 :201201
© 2016 伊顿和库柏电力系统是注册商标。
Bulletin B1O12-16013CH.October 2016.Rev1 所有商标为各自所有人所有。
由于材料和标准的变更，文中所述特性和图像只有经过我公司相关业务部门确认后，才对我公司具有约束力。